Datasheet
DIGITUS Netzwerk-Set 254 mm (10") - 9HE, 312 x 300
mm (B x T)
DN-10-SET-2-B
EAN 4016032477501
10 Zoll Netzwerk Set, inkl. 9HE Wandgehäuse, schw Fachboden,
PDU, 8-Port Switch, CAT 6 Patch Panel
Das 254 mm (10") Netzwerk-Set von DIGITUS® ist die ideale
Komplettlösung zum Aufbau eines kompakten Netzwerkes
beispielsweise für Zuhause oder kleine Büroumgebungen. Die perfekt
aufeinander abgestimmten DIGITUS® Komponenten gewährleisten
eine volle Einsatztauglichkeit zur strukturierten IT-Verkabelung.
Komplettes Set zum Aufbau eines kompakten 254 mm (10")
Netzwerkes, inkl. Schrank, Fachboden, Steckdosenleiste, Switch,
Patch Panel und Patchkabel
• Abmessungen Wandgehäuse (H x B x T): 464 x 312 x 300 mm
• Steckdosenleiste mit 3 Schutzkontaktsteckdosen 250VAC 50/60Hz /
16A / 4000W
• Steckdosenleiste mit 2 m Zuleitung H05VV-F 35 1,5 mm² mit
Schutzkontaktstecker
• Switch erfüllt die Netzwerkstandards IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE
802.3ab und IEEE 802.3x
• Patch Panel für Anwendungsbereiche bis zu 250 MHz, 1GBase-T
• Kabelinstallation auf Patch Panel über LSA-Leisten, farbcodiert
nach EIA/TIA 568 A & B
• CAT 6 S-FTP Patchkabel, Cu, LSZH AWG 27/7, Länge 1 m, Farbe
Schwarz
• IP Schutzklasse: IP20
• Farbe: schwarz, RAL 9005
• Tiefe: 300 mm
• Fronttür: Glastür, einflügelig
• HE: 9
• Traglast: 30 kg
• Montiert: ja
• Seitenwände: Beidseitig
• Schranktyp: Netzwerkschrank
• Breite: 312 mm
Lieferumfang
• 1x Wandgehäuse
• 1x Fachboden
• 1x Steckdosenleiste
• 1x Netzwerkswitch
• 1x Patch Panel
• 10x Patchkabel
Logistische Daten
Anzahl
(Stück)
Gewicht
(kg)
Tiefe
(cm)
Breite
(cm)
Höhe
(cm)
cm³
Karton-VPE 1 12,10 35,00 36,00 54,00 68.040,00
Innen-VPE 1 12,10 35,00 36,00 54,00 68.040,00
Einzel-VPE 1 12,10 35,00 36,00 54,00 68.040,00
Netto einzeln ohne VP 1 11,29 35,00 36,00 54,00 68.040,00
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1
Datasheet
Weitere Anwendungsbilder:
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2